PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2022                                                                                        № 155-ПА

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе
В связи с необходимостью изменения персонального состава конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 28.03.2019 № 317-ПА «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии на территории Артемовского городского округа», с изменениями, внесенными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 25.02.2021 № 117-ПА, изложив его в следующей редакции (Приложение).

2. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа                                   К.М. Трофимов
Приложение

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 24.02.2022 № 155-ПА

Приложение 2

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 28.03.2019 № 317-ПА
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе
	Трофимов К.М.
	–
	глава Артемовского городского округа, председатель комиссии;

	Черемных Н.А.
	–
	первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Логинова Н.А.
	–
	ведущий специалист отдела экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Шелякин Т.С.
	–
	директор некоммерческого партнерства «По защите прав предпринимателей «КапиталЪ», председатель экспертного совета Артемовского городского округа «Бизнес» (по согласованию);

	Калугина Р.А.
	–
	председатель Общественной палаты Артемовского городского округа, председатель экспертного совета Артемовского городского округа «Общественность» (по согласованию);

	Ергашев В.Н.
	–
	главный редактор газеты «Артемовский рабочий», председатель экспертного совета Артемовского городского округа «СМИ»;

	Некрасов К.А.
	–
	заместитель Управляющего администрацией Восточного управленческого округа Свердловской области (по согласованию);

	Арсенов В.С.
	–
	председатель Думы Артемовского городского округа (по согласованию);

	Шиленко Н.Н.
	–
	начальник Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;

	Лесовских Н.П.
	–
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа;

	Миронов А.И.
	–
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа;

	Кириллова О.С.
	–
	заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа;

	Багдасарян Н.В.
	–
	начальник Управления образования Артемовского городского округа;

	Сахарова Е.Б.
	–
	начальник Управления культуры Администрации Артемовского городского округа;

	Исаков А.В.
	–
	начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа;

	Булатова Н.В.
	–
	начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации Артемовского городского округа;

	Воронина Д.С.
	–
	начальник Управления муниципальным имуществом Администрации Артемовского городского округа;

	Собина Т.А.
	–
	заведующий отделом по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа;

	Чехомов Ю.В.
	–
	заведующий отделом по физической культуре и спорту Администрации Артемовского городского округа;

	Пономарева Е.В.
	–
	заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа